BOLETIN DE COTIZACION DAILY BULLETIN

A.
Warrants, Certificados y otros productos Warrants, Certificates and other products 111 SME )(

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES.

Bolsa de Barcelona

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)

TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume
Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo
ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
WARRANTS
BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE
NLBNPESTY271 K9864 BNPP  ANA 120,00 C 12-24 EUR 0,54 0,42 0,42 0,42 0,42 0,42 6.000 2.520,00
NLBNPESTAMPY9 K6687 BNPP  DAX 17750,00 P 09-24 EUR 0,25 01-07-24 0,27 0,27 0,27 0,30 0,27 3.000 810,00
NLBNPESTC7HO K6586 BNPP  DAX 19000,00 C 09-24 EUR 0,29 01-07-24 0,25 0,25 0,25 0,22 0,25 3.000 750,00
NLBNPES1I076 K9567 BNPP  DAX 18000,00 P 07-24 EUR 0,12 01-07-24 0,16 0,16 0,16 0,16 0,16 15.000 2.400,00
NLBNPESTV2W7 K9504 BNPP  DAX 18750,00 C 07-24 EUR 0,07 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 33.000 990,00
NLBNPES1ZAD7 K9713 BNPP DJIA 40500,00 P 07-24 usD 1,23 28-06-24 1,34 118 118 1,20 1,26 1.300 1.638,00
NLBNPES18P69 K6847 BNPP  ESTX5 4500,00 C 09-24 EUR 1,01 28-06-24 0,90 0,90 0,90 0,95 0,90 1.300 1.170,00
NLBNPESTKDN2 K7143 BNPP  GRF 15,00 C 09-24 EUR 0,06 28-06-24 0,05 0,05 0,05 0,06 0,05 4.000 200,00
NLBNPES17X03 K1585 BNPP  IBX35 10200,00 C 12-24 EUR 1,14 20-06-24 0,99 0,99 0,99 1,02 0,99 1.400 1.386,00
NLBNPES1B691 K6424 BNPP  IBX35 11100,00 C 09-24 EUR 0,34 01-07-24 0,26 0,26 0,26 0,26 0,26 5.000 1.300,00
NLBNPESTEQCO K9402 BNPP  IBX35 10800,00 P 07-24 EUR 0,10 0,16 0,16 0,16 0,13 0,16 3.000 480,00
NLBNPESTG3E2 K9309 BNPP  IBX35 10900,00 C 07-24 EUR 0,24 0,13 0,13 0,13 0,15 0,13 7.500 975,00
NLBNPESTNRBT K9392 BNPP  IBX35 10600,00 P 08-24 EUR 0,12 0,17 0,17 0,17 0,15 0,17 1.500 255,00
NLBNPESTVX90 K9314 BNPP  IBX35 11000,00 C 07-24 EUR 0,18 0,70 0,10 0,10 0,10 0,10 12.000 1.200,00
NLBNPESTKWE1 K5745 BNPP  MTS 22,00 P 09-24 EUR 089  25-06-24 0,90 0,88 0,90 0,93 0,89 10.000 8.900,00
NLBNPES1JO30 L0074 BNPP  REP 15,00 P 09-24 EUR 0,46 0,42 0,42 0,42 0,41 0,42 7.142 2.999,64
NLBNPESTUFB1 L0064 BNPP  REP 17,00 C 12-24 EUR 017 0,17 017 017 0,18 017 10.000 1.700,00
NLBNPESTK8Q9 K6996 BNPP  SPX 5600,00 P 12-24 uUSD 1,11 31-05-24 1,09 1,09 1,09 1,07 1,09 1.964 2.140,76
NLBNPESTXID5 K5685 BNPP  TEF 4,00 C 09-24 EUR 0,10 14-05-24 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 12.500 1.000,00
SOCIETE GENERALE EFFEKTEN

DEOOOSV41GU2 K3180 SGEG  AAPL 200,00 C 09-24 usD 0,97 24-06-24 112 0,99 112 1,15 1,05 8.000 8.440,00
DEOOOSW925F0 K9069 SGEG  ADBE 550,00 C 12-24 usD 0,56 14-06-24 0,57 0,57 0,57 0,64 0,57 24.750 14.107,50
DEO00SWT74818 K8677 SGEG  AENA 210,00 C 09-24 EUR 0,07 01-07-24 0,06 0,06 0,06 0,07 0,06 10.000 600,00
DEO0OSU7X7S7 K8261 SGEG  BKT 6,00 C 12-24 EUR 1,01 21-06-24 0,97 0,97 0,97 0,97 0,97 200 194,00
DEOOOSUBWXJ7 K7838 SGEG  CABK 4,00 C 09-24 EUR 1,19 112 112 112 1,13 112 2.000 2.240,00
DEOOOSWT740K3 K8496 SGEG  DAX 18500,00 P 07-24 EUR 0,28 01-07-24 0,38 0,34 0,38 0,39 0,35 13.000 4.640,00
DEOOOSWT41E4 K8525 SGEG  DAX 17000,00 P 06-25 EUR 0,47 24-06-24 0,52 0,52 0,52 0,50 0,52 22.000 11.440,00
DEO00SW74Z87 K8485 SGEG  DAX 18000,00 C 07-24 EUR 047 01-07-24 0,35 0,32 0,33 0,34 0,33 15.200 5.064,00
DEOOOSW74Z95 K8486 SGEG  DAX 18500,00 C 07-24 EUR 0,15 01-07-24 0,08 0,08 0,08 0,08 0,08 6.250 500,00
DEO00SW92158 K8953 SGEG  DAX 19000,00 P 09-24 EUR 0,71 27-06-24 0,87 0,87 0,87 0,82 0,87 15.000 13.050,00
DEOOOSW921E2 K8928 SGEG DAX 18750,00 C 07-24 EUR 0,06 01-07-24 0,04 0,03 0,03 0,03 0,03 38.825 1.414,75
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BOLSA DE BARCELONA BARCELONA STOCK EXCHANGE

NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cod.ISIN
ISIN Code
DEOOOSW921G7
DEOO0SW93BQ0
DEOOOSW93BR8
DEOOOSQTRYQ7
DEOOOSQTRYU9
DEOOOSW929M8
DEOOOSU6WV30
DEO0OSU6WV48
DEO0OOSU6WV89

K8930
K9252
K9253
J9090
J9094
K9181
K7789
K7790
K7794

DEOOOSUBWWC4 K7798

DEO00SU7X523
DEO0OSU7X6C3
DEOOOSU7X6F6
DEO00SWT74214
DEO00SW74222
DEO00SW74230
DEO00SW74255
DEOOOSW74263
DEO0OSW74271
DEO0OSW742K9
DEO0OSW742L7
DEOOOSWT742N3
DEOOOSW742P8
DEO0OSW742Q6
DEO00SW742R4
DEOOOSW743K7
DEOO0SW922G5
DE000SU7X853
DEO0OOSU7X879
DEOOOSW74WR4
DEOOOSW923G3
DEOOOSW923S8
DE000SW926Q5
DEOOOSW74UP2
DE000SV41QR7
DEOOOSW929Y3
DEOOOSNOJ6H2

K8169
K8213
K8216
K8580
K8581
K8582
K8584
K8585
K8586
K8564
K8565
K8567
K8568
K8569
K8570
K8598
K8964
K8274
K8276
K8767
K9002
K9012
K9112
K8440
K3089
K9192
J5881

martes, 02 de julio de 2024

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Emis.

Isr.
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG
SGEG

Tuesday, 02 July 2024

Suby.

Und.
DAX
ENG
ENG
IBE
IBE
IBE
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
IBX35
ITX
ITX
NDX1
NDX1
NDX1
NVDA
ORO
REP
REP
SAN

Strike C/P Vto.
Strike C/P Exp.
18250,00 P 07-24

15,00 C 09-24
15,00 C 03-25
11,00 C 09-24
11,00 C 03-25
11,50 C 07-24
10000,00 C 07-24
11000,00 C 07-24
11000,00 C 08-24
11000,00 C 09-24
10500,00 C 07-24
11500,00 C 09-24
10500,00 P 09-24
10900,00 P 07-24
11000,00 P 07-24
11100,00 P 07-24
11300,00 P 07-24
11500,00 C 08-24
11000,00 P 08-24
10400,00 C 07-24
10600,00 C 07-24
10800,00 C 07-24
10900,00 C 07-24
11100,00 C 07-24
11200,00 C 07-24
11000,00 C 03-25
11400,00 C 08-24
40,00 C 09-24
40,00 P 09-24
22000,00 C 09-24
18500,00 P 07-24
18500,00 P 09-24
115,00 C 09-24
2500,00 C 09-24
13,00 C 12-24
15,00 P 07-24
3,25 C 09-24

Otros (1) Barrera (2)
Other (1) Barrier (2)
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
usD
usD
usD
usD
usD
EUR
EUR
EUR

Preced.
Prev.
0,17
0,04
0,08
1,24
1,51
0,61
1,04
0,18
0,27
0,37
0,56
0,14
0,13
0,12
0,16
0,21
0,34
0,07
0,22
0,65
0,47
0,31
0,24
0,13
0,09
0,68
0,09
1,43
0,15
0,13
0,06
0,41
1,71
0,24
1,02
0,33
0,62

Fecha
Date

28-06-24

01-07-24
20-06-24
01-07-24
12-06-24
01-07-24
01-07-24
01-07-24
01-07-24
01-07-24
26-06-24
28-06-24
28-06-24
26-06-24
01-07-24
01-07-24
01-07-24
01-07-24
26-06-24
01-07-24
01-07-24
01-07-24
01-07-24
25-06-24
01-07-24
31-05-24
26-06-24
28-06-24
01-07-24
26-06-24
28-06-24
01-07-24
28-06-24

01-07-24

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Ultimo Cierre
Last Closing
0,23 0,24
0,03 0,03
0,06 0,07
1,10 1,11
1,43 1,38
0,53 0,50
0,88 0,89
0,10 0,10
0,19 0,19
0,27 0,28
0,45 0,43
0,09 0,09
0,18 0,16
0,19 0,17
0,23 0,22
0,34 0,29
0,44 0,45
0,04 0,04
0,29 0,28
0,51 0,52
0,33 0,35
0,21 0,20
0,14 0,14
0,06 0,06
0,04 0,04
0,58 0,59
0,05 0,06
1,21 1,30
017 017
0,12 0,14
0,06 0,04
0,33 0,34
1,59 1,54
0,22 0,22
1,08 1,08
0,24 0,24
0,55 0,56

CMP
VWAP
023
0,03
0,06
1,12
1,43
0,53
0,88
0,10
018
0,27
0,45
0,09
018
017
0.23
0,34
0,44
0,04
0,29
051
0,32
019
014
0,06
0,04
0,58
0,05
1,21
017
0,11
0,06
033
1,59
0,20
1,08
023
0,55

N° Valores

N. of Stocks
23.800
20.000
15.000
3.400
2.000
3.000
50.000
24.000
72.000
700
25.000
10.000
40.000
6.000
10.000
9.670
4.000
60.000
12.000
300
9.000
88.000
97.333
12.916
110.000
10.000
200.000
100
4.300
40.000
1.500
10.000
60
720.000
20.000
50.000
5.000

2]

Efectivo
Turnover

5.612,00
600,00
900,00
3.835,00
2.860,00
1.590,00
44.400,00
2.517,00
13.480,00
189,00
11.250,00
900,00
7.200,00
1.040,00
2.300,00
3.287,80
1.760,00
2.600,00
3.480,00
153,00
2.880,00
17.340,00
13.974,95
899,96
4.400,00
5.800,00
10.000,00
121,00
731,00
4.600,00
90,00
3.300,00
95,40
149.360,00
21.600,00
11.750,00

2.750,00
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Nombre Corto Short Name

Cambios Prices

Del dia Session

Volumen Negociado Traded Volume

Cod.ISIN Emis. Suby. Strike C/P Vto. Otros (1) Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike Cc/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSW93AE8 K9208 SGEG  TEF 4,60 C 09-24 EUR 0,03 01-07-24 0,03 0,03 0,03 0,03 0,03 30.000 900,00
DEOOOSU6WR85 K7592 ' SGEG  TSLA 210,00 P 09-24 usD 0,20 07-06-24 0,13 0,13 0,13 0,14 0,13 10.000 1.300,00
SUBTOTAL: 2.102.910 456.350,76

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES1DRS6 59088
NLBNPES1E331 59089
NLBNPESTHABY 59086
NLBNPES1L3V9 59085
NLBNPES1SVD8 59083
NLBNPESTN6F3 59053
NLBNPES1PA04 59057
NLBNPES1S653 59048
NLBNPES10VC9 59122 BNPP
NLBNPESTWOKO 59128 BNPP
SUBTOTAL:

BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP
BNPP

18000,00 C 09-24
18750,00 P 09-24
17500,00 C 09-24
17250,00 C 09-24
16750,00 C 09-24
10800,00 C 09-24
11500,00 P 09-24
10300,00 c 09-24
20750,00 P 09-24
23500,00 P 09-24

18.000,00
18.750,00
17.500,00
17.250,00
16.750,00
10.800,00
11.500,00
10.300,00
20.750,00
23.500,00

0,48
042
0,99
1,24
1,73
0,27
0,47
0,78
8,50
32,72

01-07-24
28-06-24

01-07-24
28-06-24
01-07-24

0,30
0,60
0,77
1,14
1,53
017
0,59
0,61
7,64
32,77

0,30 0,30 0,31
0,60 0,60 0,55
0,76 0,77 0,81
1,04 1,04 1,06
1,50 1,50 1,55
0,11 0,11 0,12
0,56 0,57 0,57
0,61 0,61 0,64
7,64 7,64 7,09
31,52 31,52 31,06

0,30
0,60
0,76
1,07
1,52
0,14
0,56
0,61
7,64
31,89

24.000 7.200,00
1.200 720,00
3.400 2.601,00
3.600 3.882,00
1.500 2.280,00

82.776 11.588,64

105.100 58.929,00
1.000 610,00
110 840,40
1.000 31.895,00
223.686 120.546,04

BNP PARIBAS ARBITRAGE ISSUANCE

NLBNPES19QV6 U0474 BNPP
NLBNPES1B7R0 U0478 BNPP
SUBTOTAL:

SOCIETE GENERALE EFFEKTEN
DEO00SQOKBV2 71193 ' SGEG
DEO00OSW74T93 71854 SGEG
DEO00SQOKDH7 71228 SGEG
DE000SD3Z8Q7 70257 SGEG
DE000SD3Z7S5 70225 SGEG
DEOOOSN2BEW2 70843 SGEG
DEO00SQOKB16 71199  SGEG
DEO00SW92Z77 71937 SGEG
DEO00SW12818 71665 SGEG
DEOOOSWT74TV2 71865 SGEG
martes, 02 de julio de 2024

BBVA
SAN

IBX35
IBX35
IBX35
IDR
NDX1
NDX1

Tuesday, 02 July 2024

11,20
5,40

06-25
06-25

12-49
12-49
12-49
12-99
12-99
12-49
12-49
12-49
12-49
12-49

T U TOOO0OTVTTUVTTUVTO

EUR
EUR

9,28
4,44

8,88
3,20
0,94
0,76
2,15
1,16
9,15
5,27
2,31
1,01

01-07-24

20-06-24
01-07-24
01-07-24
27-06-24
01-07-24
01-07-24
21-06-24

18-06-24
01-07-24

9,24
4,35

7,73
3,61
1,06
0,81
1,89
1,00
7,31
534
2,26
1,00

9,24 9,24 9,18
4,35 4,35 4,33
7,10 7,65 7,69
3,61 3,61 3,66
1,01 1,06 1,11
0,81 0,81 0,81
1,85 1,89 1,88
0,87 0,90 0,95
7,21 7,31 7,49
5,34 5,34 5,70
2,26 2,26 2,25
1,00 1,00 0,89

9,24
4,35

7,57
3,61
1,01
0,81
1,87
0,91
7,26
5,34
2,26
1,00

2.000 18.480,00
2.000 8.700,00
4.000 27.180,00
182.400 1.381.950,00
600 2.166,00
3.500 3.566,00
620 502,20
2.000 3.740,00
4.000 3.655,00
400 2.904,00
92 491,28
10.000 22.600,00
1.000 1.000,00

3 |
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NEGOCIACION EN EL SEGMENTO DE WARRANTS, CERTIFICADOS Y OTROS PRODUCTOS (SISTEMA DE INTERCONEXION BURSATIL)
TRADING IN THE WARRANTS, CERTIFICATES AND OTHER PRODUCTS SEGMENT (INTERCONNECTION TRADING SYSTEM)

Cambios Prices

Nombre Corto Short Name Del dia Session Volumen Negociado Traded Volume

C6d.ISIN Emis. Suby. Strike C/pP Vito. Otros (1)  Barrera (2) Preced. Fecha Max. Min. Ultimo Cierre CMP N° Valores Efectivo

ISIN Code Isr. Und. Strike C/P Exp. Other (1) Barrier (2) Prev. Date Max. Min. Last Closing VWAP N. of Stocks Turnover
DEOOOSQOKE47 71302 SGEG  SAN C 12-49 EUR 12,54  19-06-24 10,39 10,39 10,39 10,44 10,39 90 935,10
DEOOOSW92ZN8 71918 SGEG  SAN P 12-49 EUR 7,55 01-07-24 9,47 9,47 9,47 9,91 9,47 1.000 9.470,00
DEO00SU6V3R1 Z1757 SGEG  TEF P 12-49 EUR 2,62 2,83 2,83 2,83 2,82 2,83 300 849,00
DEO0OSW92XTO 71974 SGEG  TSLA P 12-49 usbD 0,39 0,26 0,07 0,07 0,08 0,19 40.000 7.700,00
SUBTOTAL: 246.002 1.441.528,58

(1)Divisa del Subyacente
(1)Underlying Currency

(2)Para los Turbo Warrants
(2)For the Turbo Warrants

martes, 02 de julio de 2024 Tuesday, 02 July 2024 | 4 ‘



